
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

  DĖL PRIPAŽINTO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI TURTO 
NURAŠYMO 

 
2006 m. kovo  31 d. Nr. TS- 4.54 

Rokiškis 

                                                                     
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo1998 m. gegužės 12 d. įstatymu Nr. VIII-729, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 “Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 

„Dėl  nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, 

perdavimo tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nurašyti pripažintą  netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo 

rajono savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausantį  nekilnojamąjį turtą – gyvenamąjį namą 

(kadastro duomenų byloje Nr. 25915/685 pastatas pažymėtas šifru – 1A1m, bendras plotas- 53,41 

kv.metro, likutinė vertė – 688,80 Lt), ūkinį pastatą (kadastro duomenų byloje Nr.25915/685 

pastatas pažymėtas šifru- i11m) ir kitus kiemo statinius, esančius Ryšininkų gatvėje 9, Rokiškyje. 

2. Paskirti atsakingu Rokiškio miesto seniūną A. Dagį už nurašyto turto išardymą ir 

likvidavimą.  

  

 
 

Meras                                                                                                   Egidijus Vilimas 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
Aldona Mikalkėnienė,71429                 

 

 


